令和７年 11 月 13 日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

新潟市西蒲区役所建設課

新潟市西蒲区役所地域総務課

「蒲建第 301 号 上堰潟公園作品撤去工事」

の積算内容について（お知らせ）

 「蒲建第 301 号 上堰潟公園作品撤去工事」の積算内容について、下記のとおりお

知らせします。

 積算にあたっては、ご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

本工事費内訳表内の「F0002 産業廃棄物収集運搬費処理 4t車(廃プラスチック)20km

以内」について、数量及び単位を「1 台」とすべきところ、「0.2t」として積算してい

ます。入札金額の積算にあたっては、積算書記載のとおり数量は「0.2」のまま、「産

業廃棄物収集運搬費 4t車(廃プラスチック)20km 以内」1台当たりの単価を乗じて積算

してください。

 契約後に設計変更協議の対象とします。

以上